In nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei memoriam. Non parum ille sibi constat, qui in hoc animum nervosq(ue) suos intendit, quo reru(m) | omnium debitum ordinem et jus vniuscuiusq(ue) illibatum ac conseruatum esse velit, praesertim vero, in ornando et augendo cultu diuino, ne quid illi nostra negligencia detrahi videatur, sed ut suam quisq(ue) erga diuinam Maiestatem religionem et | amorem, quo nihil perfectius salubriusq(ue) excogitari poterit praeserferat. Proinde nos **Sigismundus** dei gratia Rex Poloniae Magnus Dux Lituaniae, necnon terrarum Craconiae, Sandomirię, Siradiae, Lanciciae, Cuianiae, Russiae, Prussiae, | Culmen(sis) Elbingen(sis) Pomeranieq(ue) et Masouiae etc. dominus et heres. Significamus tenore praesentium quibus expedit vniuersis, praesentibus et futuris, harum noticiam habituris. Quomodo ex parte Honorabilis Joannis Plebani in **Mosciziska** | expositum est nobis. Q(uod) licet ecclesia parochialis praedicta, in ipso oppido nostro **Mosciziska** Jurispatronatus nostri tituli sancti Joannis Baptistę certum et sufficiens priuilegium fundacionis dotacionisq(ue) suę antea habuerit, Casu tamen | infausto hostiliq(ue) incurso Turcarum annis superioribus deperditum ac exustum existat, careatq(ue) dicta Ecclesia priuilegio dotacionis ac fundacionis suae, propter quod nomine dicti Joannis Plebani nobis supplicatum extitit, ut sibi | suaeq(ue) ecclesiae nouum fundacionis priuilegium super dotem, Decimas, Missalia et prouentus ac redditus alios, ad ipsam ecclesiam et eius rectorem pro tempore existentem exantiquo pertinen(tes), sibi dare et concedere dignaremur. | Nos itaq(ue) humili ipsius Plebani petitione permoti, recepto primum et ante omnia super prouentibus et dote plebanali sufficienti testimonio ac informatione debita Nos pro virili n(ost)ra in id animu(m) intenden(tes) vt eccl(es)ię eius diuinę M(ajesta)tis nomini dicatę, et earum ministri a diuinis olim praedecessoribus nostris fundat(ae) et institut(i), in suis Juribus, dotibus et commodis conseruentur, Eidem Joanni Plebano praedicto, suisq(ue) successoribus ac ecclesiae praedictae super huiusmodi prouentibus inferioribus descriptis, auctoritate nostra Regia, ac de certa sciencia nostra nouum presens priuilegium damus et concedimus tenore praesentium mediante. Dantes insuper et conceden(tes) Joanni eiusdem ecclesiae rectori praedicto | moderno et pro tempore existenti, et ad eandem Ecclesiam de nostro consensu intrantibus. Inprimis duos lanceos agri, vnum a tergo orti plebanalis, inter agros Laurency Netar ex vna, et Gregory Gomolka parte ex altera iacens, | Alterum laneum ex vi commutationis in subvrbio versus villam Strzelcziska inter agros Stanislai Krziwieczski ex vna, et Alberti Wyertel parte ex altera sit(um). Item damus et largimur praedicto Joanni moderno plebano et suis successoribus Decimas manipulares, vnam post agros et araturas. praedy Aduocatae in eadem **Mosciziska** erectę, Alteram uero post agros et araturas praedy villae nostrae Zithowawolya nuncupata, inconfinibus opidi **Mosciziska** | sit(ae), Terciam Decimam post agros et araturas praedy villa nostra Starzow. Item damus ac eo nostro privilegio nouo concedimus sepedito eidem Joanni plebano et suis successoribus ex incolis opidi **Mosciziska** agros colentibus, | ac suburbiis eiusdem, de quolibet laneo possessionato, ratione Missalium vnum truncu(m) siliginis et alterum auenę. Item de Incolis seu Cmethonibus villae nostrae Zithowawolija, similiter ratione Missalium eidem Joanni et suis | successoribus damus et assignamus solutionem siliginis et auenę fiendam, iuxta solutionem censualem ex agris, et iuxta consuetudinem ex antiquo solitam.